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: 36.157-000 - ESTADO DE MINAS,

LEI N2. 397/2023 De: g

CAO NO FERIONO

Asginaturn 66 Servidar

“Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de
R$364.000,00 para Folha de Pagamento do Fundo de
Previdéncia dos Servidores Municipais de Piay — PREPIAU e d3
outras providéncias”,

A Camara Municipal de Piay aprova e eu sanciono 3 seguinte Leij:

Art. 12 Fica o Prefeito Municipal autorizado 3 abrir crédito suplementar no
valor de RS 364.000,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil reais), destinado a atender as
despesas com folhg de pagamento do Fundo de Previdéncia dos Servidores Municipais de
Piau - PREPIAU, com o seguinte detalhamento:

Orgio: 3 - FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL PREPIAU

Unidade: 3.01 - Fundo de Previdéncia Municipal
Sub-Unidade: 3.01.00 — Fundo de Previdéncia Municipal

04 Administragao

04.122 Administragso Geral

04.122.007 Geréncia de Politicas Administrativas

04.122.007.2.0081 Manutencio das Atividades do Prepiau

3.1.90.08 (1.500)-5 Outros Beneficios Assistenciais do Serv. Oudo Mil........ R$ 65.000,00
09 Previdéncia Social

09.272 Previdéncia do Regime Estatutario

09.272.007 Geréncia de Politicas Administrativas

09.272.007.2.0082 Pagamento a Inativos e Pensionistas

3.1.90.01 (1 .500)-2 Aposentadoria, Res Remunerada e Reformas............. R$ 282.000,00
3.1.90.03 SN C s R o e i R$ 17.000,00
et ot bttt i R$364.000,00

nao vinculados de impostos), conforme Os termos previstos no inc, | do art. 72 e § 12 do
art. 43, inciso Il da Lej Federal ne 4.320, de 17 de marco de 1964.
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TADO DE MINAS GERAIS

Orgdo: 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIAU

Unidade: 3.03 — Servigos de Educacio
Sub-Unidade: 3.03.03 — Fundo Municipal de Educagio

12

12.365

12.365.001
12.365.001.1.0018
4.4.90.52 (1.500)

Sub Total................

Unidade: 3.04 — Se
Sub-Unidade: 3.04.

15

15.452

15.452.016
15.452.016.1.0026
4.4.90.51 (1.500)
16

16.482
16.482.016
16.482.016.1.0027
4.4.90.61 (1.500)
16.482.016.1.0028
4.4.90.51 (1.500)
18

18.451
18.451.018
18.451.018.1.0035
4.4.90.51 (1.500)
25

25.752
25.752.016
25.752.016.1.0039
4.4.90.51 (1.500)

Sub Total...............

Educacao
Educacéo Infantil

Educagao Infantil com Qualidade

Aquisicéo de Equipamentos e Mobiliarios para Educacao Infantil
Equipamentos e Material Permanente ....... ...~ R$ 147.000,00

................................................................................................... R$ 147.000,00

rvigos de Obras e Urbanismo
00 - Servigcos de Obras e Urbanismo

Urbanismo
Servicos Urbanos

Todos Juntos por uma Cidade Renovada

Reforma e Ampliacao Capela e Cemitério Municipal

Obras e el I R$ 15.000,00
Habitaczo

Habitacao Urbana

Todos Juntos por uma Cidade Renovada

Aquisicio de Terrenos para Casas Populares

Ak okl T N R R$ 52.000,00
Construgéo e Reforma de Casas Populares
Obras e Ve e N R$ 130.000,00

Gestao Ambienta|
Infraestrutura Urbana

Gestédo Ambienta|

Correcéo de Leijtos de Cérregos

Obras e e LA R$ 10.000,00
Energia

Infraestrutura Urbana

Todos Juntos por uma Cidade Renovada

Extensdo da Rede Elétrica Urbana e Rural

Obras e O o i i R$ 10.000,00

................................................................................................... R$ 217.000,00
.................................................................................................... R$364.000,00

Art. 32 Estg Lej entra em vigor na data de sua publicacio.

Rua Silva Jard

Piau, 24 de novembro de 2023,

GILMAR APARECIDO REZENDE DE CASTRO

Prefeito Municipal

Minas Gera

.236/0001-06



